XokkelHbi TypHUp
MpopbiB

MecTo npoBeaeHun
Ccbinlka Ha Bugeo

w0 PV,

22.02.2020

KoMmaHpa «A» — TBepuum

N9
52
69
9
14
16
17
20
27
30
41
71
84
90
93
98

Komanpa «B» — AunHamo

Ne
20
35
8
10
14
16
17
21
23
25
26
68
70
77
87
89
92

dammnunga Umsa Mo3z No
NHioxuH MnaTtoH Cepreesuy Bp
Kynukos ApceHnin Hukonaesuu Bp

YepHbliwes JeHnc EBreHbeBnY H
lNypees JaHuun AnekceeBnu 3
BbapaHoB Kupunn AnekcaHgposmdy H
Mopo3os CaBBa AnekcaHApoBuY H
lesepnasa Bnaancnas AHapeesmdy H
Craposepos PomaH HOpbeBuy H
®oMuH Makap MakcuMmoBuY 3
byranHoB AnekcaHap AHapeesnd H
MNywkapes Banepuit EBreHbeBmY H
MBaHoB [aHunn AnekcaHapoBuy 3
KaszaHues Nropb CtaHucnasosuy H
MnatoHoB OeHnc Nropesuny 3
XXunsHescknii MaTteeit Anekceesmy H

2

Mos
Bp
Bp

Oamunuga Nma

Msakywko Hukonan AHgpeeBumy
Backakos CaBBa MakcumoBuY
CadpoHoB AHapei

Nwkos OMUTpui

Mo3XxyxvH Bnaanmup
PasnHkuH AHgpen

XopyxeHko daHuun eHncosuy
3axapKkuH 3axap

MantotnH ®egop MakcnmmoBumy
IOHycoB ApcnaH

AHgpees ®egop Cepreesuy
®apywes CrtenaH

®domunyes Hmnkuta AnekcaHaposuy 3
AnTyxoB KOHCTaHTMH AnekcaHapoBuy
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-
N

AyaknH iBaH Bacunbesuny 3 3
ApTamoHoB ®efop H
NweHko MnatoH BanepbeBuny H

MocnemaTyeBble Bpemsa urpbl

6pocku BpaTapeu
Bpemsa  «A»  «B»
00:00 69 20
25:08 52 20
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ApeHa Ceprues lNocag
https://youtu.be/4clvzsdDAJU

Bpema Ton Acc Acc WUc NO

fOHown 2009, 19.02.2020 —

B3sTne Bopor

B3sTue Bopor

Bpema T[on
06:38 14
08:00 92
18:14 10
21:24 68
27:32 10
29:57 10
44:59 89
32:59 8

33:20 92
35:08 23
35:34 8

44:52 8

PesynbTtaT no

nepnoaam

B3aTtune
BOpOT

LTpadHoe

Bpems

LMAJIbHBIA MPOTOKO/ MATYA N25

Oarta 19 deBpansa 2020 Matu N2 5

Bpemsa 15:00 — 16:10 3putenn 68

Ny4ywnit urpok «A» Kynnkos ApceHui

Hukonaesuny

Nyywnia urpok «B>» AptamoHoB denop

Ypnanenus
Mun Tp  Hau OkoH
14 1 9 06:31 06:38
9 1 5 17:39 18:39
71 1 9 25:08 26:08
14 1 1 37:19 38:19
YpaneHus

Acc Acc Wc N MwH Tlp Hau OkoH

8 10 +1 23 1 9 43:19 44:19

8 | 89
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8 | 89

8 | 89
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«B» 2 4\%%5}@%:”@1___#; ) e
«A» 1 2 1“{@?':“ AUCH




30:00 52 35 «B» 0 0 1 1 Tanm-ayTt
35:34 69 35 «b>
45:00 69 35

FnaBHbIN Yy6bIKMH JINHeHbIN Cyabs / OBUYMHHUKOBA
cyabs K.W. cyabsi / BpeMEeHM INOR
Moanucob JINHeWHbIN CekpeTapb / OBUMHHUKOBA

cyabs / 1.0,



